Vnt. 

13 

735,00 

889.35 

11561,55 

2. 169-ių vaikų žaidimo 

aikštelių apžiūra (1 kartas į 

ketvirtį)  

Vnt. 

1 

200,00 

242,00 

242,00 

Bendra pasiūlymo kaina 3 mėn. 169-ių aikštelių su PVM  11803,55eur. Vienuolika tūkstančių 

aštuoni šimtai trys eur. 55cnt. EUR (skaičiais ir žodžiais) 

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su 

pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, t. t. atsiskaitymo dokumentų 

pateikimo per informacinę sistemą „E.